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芝生のことならバロネスダイレクト　　運営　株式会社共栄社
TEL　0533-84-1300　　　FAX　0533-84-1205
〒442-0005　　愛知県豊川市本野ケ原3-9
URL：http://www.baroness-direct.com
E-Mail：support@baroness-direct.com

 

 

 

　※商品合計金額3,980円（税込）以上で送料が無料になります。（沖縄・離島除く）
　お支払い方法は代金引換のみとさせていただきます。代金引換手数料および送料は下表の通りになります。

　［備考］

 

 

代金引換手数料

小計

送料

ご住所※
  　　　　　　　　　　　　都・道・府・県　　　 　　　   　　　区・市・郡

備考

　（ご注意）
　・沖縄・離島へのお届けは商品合計金額3,980円（税込）以上でも送料がかかります。（別途お見積りとなります。）
　・天災、交通事情、その他事情により、ご希望のお届け日やお届け時間帯でお届けできない場合があります。
　・配達日にお届け先がご不在の場合は、後日の配達となります。
　・部品は、一括の納入を基本とさせていただきます。欠品等がありましたら別途納期のご連絡を差し上げます。

型式 コード番号

ＦＡＸ

ご使用の機種名

E-Mail

機体番号LM4D ・ LM12MH ・ LMB12　その他（　　　　　　　）

カタログ
番号

ご指定なし　　　午前中　　　12時→14時　　　14時→16時　　　16時→18時　　　18時→21時

ご氏名※

入荷次第の発送になります。ご希望のお届け日

お届け時間帯

 

 

　市外局番　（　　　　　　　　）　

金額（税込）部品名称

¥0

単価
（税込）

¥0

お支払総額

郵便番号※

電話番号※

FAX：0533-84-1205

芝生のことならバロネスダイレクト　FAX専用バロネス芝刈機部品注文書
ご注文フォーム　※は必ず記入してください

　市外局番　（　　　　　　　　）　

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日申込年月日※

〒

送料

北海道 関東　信越 中部 関西 中国 四国 九州 沖縄

950円 900円 800円 600円 600円 600円 800円 800円 800円 別途見積

大阪　京都

滋賀　奈良

和歌山　兵庫

岡山　広島

山口　鳥取

島根

香川　徳島

愛媛　高知

福岡　佐賀

長崎　熊本

大分　宮崎

鹿児島

東北

青森

秋田

岩手

宮城

山形

福島

茨城　栃木

群馬　埼玉

千葉　神奈川

東京　山梨

新潟　長野

静岡　愛知

三重　岐阜

富山　石川

福井

商品合計金額（税込）
代金引換

手数料

10,000円未満 330円

送料・代金引換手数料は

消費税（１０％）を含んでいます。


